
LORETO

UCAYALI

PUNO

CUSCO

LIMA JUNIN

ICA

AREQUIPA

PIURA

MADRE DE DIOS

ANCASH

PASCO

SAN MARTIN

AYACUCHO

HUANUCO

AMAZONAS

CAJAMARCA

TACNA

LA LIBERTAD

APURIMAC

HUANCAVELICA

MOQUEGUA

LAMBAYEQUE

TUMBES

CALLAO

70°0'0"W

70°0'0"W

75°0'0"W

75°0'0"W

80°0'0"W

80°0'0"W

0°0'0" 0°0'0"

5°0'0"S 5°0'0"S

10°0'0"S 10°0'0"S

15°0'0"S
15°0'0"S

COASA

CAMANTI

NUÑOA

LIMBANI

ACORA

INAMBARI

AYAPATA

TORATA

CARUMAS

SANTA ROSA

JULI

ITUATA

SAN PEDRO DE PUTINA PUNCO

MOQUEGUA

ILAVEPICHACANI

PUTINA

TAMBOPATA

AYAVIRI

ICHUÑA

CAPAZO

SANTA LUCIA

UBINAS

ANANEA

COJATA

CORANI

CANDARAVE

MARCAPATA

OCUVIRI

CABANILLAS

SINA

LAMPA

MUÑANI

MACUSANI

CHOJATA

SANDIA

PISACOMA

PARATIA

ALTO INAMBARI

MACARI

CRUCERO

PALLPATA

LAYO

POTONI

MOHO

PUNO

PALCA

ZEPITA
CONDURIRI

CALLALLI

ANTAUTA

PITUMARCA

OLLACHEA

HUEPETUHE

SICUANI

JULIACA

USICAYOS

AZANGARO

SAN GABAN

SANTA ROSA

PUCARA

PHARA
CHECACUPE

ASILLO

YANAHUAYA

KELLUYO

ARAPA

AJOYANI

ILABAYA

POMATA

CAMILACA

MATALAQUE

CUPI

SAN ANTON
CUYOCUYO

TIQUILLACA

SAN JOSEORURILLO

SAN PABLO

LLALLI

VILQUE CHICO

MARANGANI

CABANILLA

PUSI

HUAYRAPATA

TARATA

KOSÑIPATA

QUIACA

SAN ANTONIO DE CHUCA

HUACULLANI

MAÑAZO

PUQUINA

PATAMBUCO

CONDOROMA

OCONGATE

OMATE

QUILCAPUNCU

MADRE DE DIOS

HUANCANE

OCORURO

SAN CRISTOBAL

UMACHIRI

SUSAPAYA

LLOQUE

SAMAN

PLATERIA

VILQUE

ROSASPATA

TICACO

CARACOTO

SAN ANTONIO

TARACO

INCHUPALLA

CABANA

CHUPA

COALAQUE

CAIRANI

TIRAPATA

HUATA

VILAVILA
TISCO

PILCUYO

YUNGUYO
ANAPIA

NICASIO
ACHAYA

YUNGA

COATA

SANTIAGO DE PUPUJA

CAMINACACALAPUJA

PAUCARCOLLA

DESAGUADERO

ATUNCOLLA

QUINISTAQUILLAS

SAN JUAN DEL ORO

LA CAPILLA

HUATASANI

CAPACHICA

TILALI
CONIMA

COPANI

HUANUARA

PEDRO VILCA APAZA

CHUCUITO

SAMEGUA

CUCHUMBAYA

SAN JUAN DE SALINAS

CHUCUITO

QUILAHUANI

PICHIGUA

OLLARAYA

CUTURAPI

JOSE DOMINGO CHOQUEHUANCA

COMBAPATA

CCARHUAYO

LANGUI

AMANTANIYANQUE

UNICACHI

AMANTANI

TINICACHI

ESPINAR

950000

950000

1000000

1000000

1050000

1050000

1100000

1100000

1150000

115000080
80

00
0

80
80

00
0

81
70

00
0

81
70

00
0

82
60

00
0

82
60

00
0

83
50

00
0

83
50

00
0

84
40

00
0

84
40

00
0

85
30

00
0

85
30

00
0

389000

389000

390000

390000

391000

391000

392000

392000

393000

393000

394000

394000

395000

395000

82
43

00
0

82
43

00
0

82
44

00
0

82
44

00
0

82
45

00
0

82
45

00
0

82
46

00
0

82
46

00
0

82
47

00
0

82
47

00
0

82
48

00
0

82
48

00
0

82
49

00
0

82
49

00
0

82
50

00
0

82
50

00
0

82
51

00
0

82
51

00
0

82
52

00
0

82
52

00
0

MAPA POLITICO DEL PERU
1:20,000,000

PLANO DEPARTAMENTO DE PUNO
1:2,000,000

PLANO CIUDAD DE PUNO
1:50,000

PLANO DE UBICACIÓN BOSQUE UNA - PUNO

INVESTIGACION:
“GRADO DE EFICIENCIA DEL MÉTODO DE MUESTREO SISTEMÁTICO EN EL INVENTARIO FORESTAL MEDIANTE

EL SIG Y SU INCIDENCIA EN EL VALOR ECONÓMICO DE MADERA EN EL BOSQUE DE LA UNA-PUNO”

UBICACION:
BOSQUE DE LA UNA - PUNO

REALIZADO POR:
Bach. EDWIN JORGE MAMANI CONDORI

Bach. ESAÚ NOÉ CATACORA PARI

ESCALA:
INDICADA

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO
FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS

ESCUELA PROFESIONAL DEL INGENIERIA TOPOGRAFICA Y AGRIMENSURA

PLANO:

SISTEMA:
WGS - 84, 19 S

"GRADO DE EFICIENCIA DEL INVENTARIO FORESTAL VERSUS EL CATASTRO FORESTAL Y SU INCIDENCIA EN LA
                           DETERMINACIÓN DE VOLÚMENES DE MADERA EN EL BOSQUE DE LA UNA - PUNO"

LAMINA:
02


